
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
города Ульяновска «Средняя школа № 86  имени контр-адмирала 
И.И.Вереникина» 
 
П Р И К А З 

 
№ 358 от 25 сентября 2023          

 
О назначении ответственных 

 
В соответствии с приказом Рособнадзора, Минпросвещения России, 

Минобрнауки России  от 24.04.2023    № 660/306/448 «Об осуществлении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 
просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 
образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Назначить ответственных за участие МБОУ «СШ №86 И.И. Вереникина» 
в аккредитационном мониторинге Шутову О.Н., зам. директора по УВР, 
Сидорова А.М., зам. директора по ИКТ, Афанасьеву И.Н., зам. директора 
по УВР, Беляеву Е.В., зам. директора по ВР. 

 
 
 

Директор     Г.Д. Белимова 
 
 
 С приказом ознакомлены: 
О.Н. Шутова 
А.М. Сидоров 
И.Н. Афанасьева 
Е.В. Беляева  
 


	П Р И К А З

		2023-09-27T15:59:54+0400
	Белимова Галина Демьяновна




